
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej | ul. Wyspiańskiego 35 C| 72-600 Świnoujście 
Tel: 91 321-22 80 fax 91 321-05-08 

http://zgm.swinoujscie.pl | e-mail: sekretariat@zgm.swinoujscie.pl 
NIP : 855-000-40-59 | Regon : 810506586 

 

 

 

 

 

 

Strona 1 z 9 

 

 
 

Sprawę prowadzi: Referat Organizacji i Logistyki 

                                  Tadeusz Koralewski tel. 91 321 21 56 wew. 41  ax.91 321 05 08   

 Świnoujście, 18 marca 2016 r. 

 

 

 
 

 

 

Sprawa dotyczy przetargu nieograniczonego na: 

na całodobową ochronę fizyczną i monitoring obiektów oraz monitoring terenu 

wokół obiektów również monitorowanie systemu alarmu włamaniowego  

w oparciu o istniejące systemy w obiektach znajdujących się z zasobach ZGM-u 

w Świnoujściu 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164). Zamawiający zawiadamia, że 

dokonuje zmiany w treści SIWZ  

Było: 

III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest: 

1. Ochrona fizyczna i monitoring obiektów oraz monitoring terenu wokół obiektów 

położonych w Świnoujściu przy: 

1.1 ul. Steyera 51 (od 30/03/2016); 

1.2 ul. Dąbrowskiego 4(31/01/2017); 

2. Monitorowanie systemu alarmu włamaniowego w oparciu o istniejące systemy  

w obiektach położonych w Świnoujściu przy: 

2.1 ul. Monte Cassino 8 (01/04/2016); 

2.2 ul. Holenderskiej 2 a/ 1 (od 04/11/2016 r.); 

2.3 ul. Grunwaldzkiej 71 a; 

2.4 ul. Grunwaldzkiej 41 a; 

2.5 ul. Rycerskiej 13; 

2.6 ul. Łużyckiej 9; 

2.7 ul. Krzywej 4. 

Szczegółowy zakres usług przedstawiono w załączniku nr 1 do SIWZ. 

CPV – 79710000-4 – usługi ochroniarskie. 

2. Wykonawca w uzgodnieniu z Zamawiającym na własny koszt wyposaży pracowników 

ochrony pełniących służbę w jednolite stroje z emblematami firmowymi i identyfikatory, 

potrzebny sprzęt specjalnego przeznaczenia związany z prawidłowym wykonywaniem 

ochrony. Wykonawca zobowiązany jest do oznakowania obiektów Zamawiającego. 

3. Wykonawca w ciągu 30 dni od daty zawarcia umowy opracuje „Instrukcję Ochrony Obiektu" 

którą uzgodni z Zamawiającym.  

4. Wykonawca do ochrony obiektów wskazanych w pkt. 1.1 i 1.2 wyznaczy (dla każdego 

obiektu oddzielnie) minimum 3 stałych pracowników, jednak nie więcej niż 5-ciu 

pracowników (w tym min. 1 pracownik winien posiadać licencje kwalifikowanego 

pracownika zabezpieczenia technicznego), osoba/ y mu/ szą być wpisana/ e na listę 

„kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej", prowadzoną zgodnie ustawą z dnia 22 

sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (tekst jedn.: Dz. U. z 2014 r. poz. 1099 ze zm.). 

Znak sprawy: OL. 242.14.TK.2016  



5. Wykonawca do ochrony obiektów wskazanych w pkt. od 2.1 do 2.7 wyznaczy na jednej 

zmianie minimum (do sprawowania stałego nadzoru nad systemem) 1 pracownika oraz (na 

terenie Świnoujścia) 2 grupy interwencyjne w składzie 2 osobowym, w przypadku 

wyznaczenia pracowników posiadających licencję kwalifikowanego pracownika ochrony 

winny one być wpisane na listę „kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej", 

prowadzoną zgodnie ustawą z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2014 r. poz. 1099 ze zm.). 

6. Wykonawca po zawarciu umowy (nie później niż trzy dni przed datą rozpoczęcia 

świadczenia usługi będącej przedmiotem zamówienia) dostarczy Zamawiającemu: 

- wykaz pracowników skierowanych do realizacji obowiązków wynikających  

z niniejszego przedmiotu zamówienia, 

- kserokopii legitymacji służbowych pracowników, 

- podpisane przez pracowników zobowiązania o przestrzeganiu tajemnicy służbowej, 

poświadczone za zgodność przez Wykonawcę, 

- dokumentu potwierdzającego, że pracownicy są wpisani na listę kwalifikowanych 

pracowników ochrony fizycznej zgodnie z ustawą z dnia 22 sierpnia 1997 r. o 

ochronie osób i mienia (tekst jedn.: Dz. U. z 2014 r. poz. 1099 ze zm.) 

7. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany będzie do wykonania 

wszelkich czynności wymienionych w załączniku Nr 1 do SIWZ (Szczegółowy Opis 

Przedmiotu Zamówienia). 

8. Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę części zamówienia, której wykonanie 

zamierza powierzyć podwykonawcom, lub podanie przez Wykonawcę (firm) 

podwykonawców , na których zasoby Wykonawca powołuje się na zasadach określonych w 

art. 26 ust. 2 b i 2 e ustawy w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, 

o którym mowa w art. 22 ust. 1 ustawy. 

9. Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę nw. części 

zamówienia: 

1) ochronę fizyczna i monitoring obiektów określonych w pkt. 1.1 i 1.2. 

 

Zmienia się na: 

III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest: 

1. Ochrona fizyczna i monitoring obiektów oraz monitoring terenu wokół obiektów 

położonych w Świnoujściu przy: 

 

1.1 ul. Steyera 51 (od 30/03/2016); 

1.2 ul. Dąbrowskiego 4 (od 31/01/2017); 

2. Monitorowanie systemu alarmu włamaniowego w oparciu o istniejące systemy  

w obiektach położonych w Świnoujściu przy: 

2.1 ul. Monte Cassino 8 (od 31/03/2016); 

2.2 ul. Holenderskiej 2 a/ 1 (od 04/11/2016 r.); 

2.3 ul. Grunwaldzkiej 71 a (od 31/03/2016 r.); 

2.4 ul. Grunwaldzkiej 41 a(od 31/03/2016 r.); 

2.5 ul. Rycerskiej 13 (od 04/11/2016 r.); 

2.6 ul. Łużyckiej 9 (od 04/11/2016 r.); 

2.7 ul. Krzywej 4(od 04/11/2016 r.). 

Szczegółowy zakres usług przedstawiono w załączniku nr 1 do SIWZ. 

CPV – 79710000-4 – usługi ochroniarskie. 



Zakład Gospodarki Mieszkaniowej | ul. Wyspiańskiego 35 C| 72-600 Świnoujście 
Tel: 91 321-22 80 fax 91 321-05-08 

http://zgm.swinoujscie.pl | e-mail: sekretariat@zgm.swinoujscie.pl 
NIP : 855-000-40-59 | Regon : 810506586 

 

 

 

 

 

 

Strona 3 z 9 

 

 
 

Sprawę prowadzi: Referat Organizacji i Logistyki 

                                  Tadeusz Koralewski tel. 91 321 21 56 wew. 41  ax.91 321 05 08   

2. Wykonawca w uzgodnieniu z Zamawiającym na własny koszt wyposaży pracowników 

ochrony pełniących służbę w jednolite stroje z emblematami firmowymi i identyfikatory, 

potrzebny sprzęt specjalnego przeznaczenia związany z prawidłowym wykonywaniem 

ochrony. Wykonawca zobowiązany jest do oznakowania obiektów Zamawiającego. 

3. Wykonawca w uzgodnieniu z Zamawiającym na własny koszt zainstaluje system alarmowy 

(w dniu przyjęcia ochrony) w nw. obiektach: 

1) przy ul Grunwaldzkiej 41 a; 

2) przy ul Rycerskiej 13; 

3) przy ul. Łużyckiej 9; 

4) przy ul. Krzywej 4. 

4. Wykonawca w ciągu 30 dni od daty zawarcia umowy opracuje „Instrukcję Ochrony Obiektu" 

którą uzgodni z Zamawiającym.  

5. Wykonawca do ochrony obiektów wskazanych w pkt. 1.1 i 1.2 wyznaczy (dla każdego 

obiektu oddzielnie) minimum 3 stałych pracowników, jednak nie więcej niż 5-ciu 

pracowników (w tym min. 1 pracownik winien posiadać licencje kwalifikowanego 

pracownika zabezpieczenia technicznego), osoba/ y mu/ szą być wpisana/ e na listę 

„kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej", prowadzoną zgodnie ustawą z dnia 22 

sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (tekst jedn.: Dz. U. z 2014 r. poz. 1099 ze zm.). 

6. Wykonawca do ochrony obiektów wskazanych w pkt. od 2.1 do 2.7 wyznaczy na jednej 

zmianie minimum (do sprawowania stałego nadzoru nad systemem) 1 pracownika oraz (na 

terenie Świnoujścia) 2 grupy interwencyjne w składzie 2 osobowym, w przypadku 

wyznaczenia pracowników posiadających licencję kwalifikowanego pracownika ochrony 

winny one być wpisane na listę „kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej", 

prowadzoną zgodnie ustawą z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2014 r. poz. 1099 ze zm.). 

7. Wykonawca po zawarciu umowy (nie później niż trzy dni przed datą rozpoczęcia 

świadczenia usługi będącej przedmiotem zamówienia) dostarczy Zamawiającemu: 

- wykaz pracowników skierowanych do realizacji obowiązków wynikających  

z niniejszego przedmiotu zamówienia, 

- kserokopii legitymacji służbowych pracowników, 

- podpisane przez pracowników zobowiązania o przestrzeganiu tajemnicy służbowej, 

poświadczone za zgodność przez Wykonawcę, 

- dokumentu potwierdzającego, że pracownicy są wpisani na listę kwalifikowanych 

pracowników ochrony fizycznej zgodnie z ustawą z dnia 22 sierpnia 1997 r. o 

ochronie osób i mienia (tekst jedn.: Dz. U. z 2014 r. poz. 1099 ze zm.) 

8. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany będzie do wykonania 

wszelkich czynności wymienionych w załączniku Nr 1 do SIWZ (Szczegółowy Opis 

Przedmiotu Zamówienia). 

9. Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę części zamówienia, której wykonanie 

zamierza powierzyć podwykonawcom, lub podanie przez Wykonawcę (firm) 

podwykonawców , na których zasoby Wykonawca powołuje się na zasadach określonych w 

art. 26 ust. 2 b i 2 e ustawy w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, 

o którym mowa w art. 22 ust. 1 ustawy. 



10. Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę nw. części 

zamówienia: 

1) ochronę fizyczna i monitoring obiektów określonych w pkt. 1.1 i 1.2. 

 

Było: 

VII. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

1. Planowany termin realizacji zamówienie: 

1). dla obiektu położonego przy ul. Steyera 51 od godz. 10
00

 dnia 30/03/2016 r. do godz. 

10
00

 dnia 31/01/2018 r.; 

2) dla obiektu położonego przy ul. Dąbrowskiego 4 od godz. 12
00

 dnia 31/01/2017 r. do 

godz. 12
00

 dnia 31/01/2018 r.; 

3) dla obiektu położonego przy ul. Monte Cassino 8 od godz. 08
00

 dnia 01/04/2016 r. do 

godz. 08
00

 dnia 31/01/2018 r.; 

4) dla obiektu położonego przy ul. Holenderskiej 2 a/ 1 od godz. 08
00

 dnia 04/11/2016 r. 

do godz. 10
30

 dnia 31/01/2018 r.; 

5) dla obiektu położonego przy ul. Grunwaldzkiej 71 a od godz. 08
30

 dnia 01/04/2016 r. do 

godz. 08
30

 dnia 31/01/2018 r.; 

6) dla obiektu położonego przy ul Grunwaldzkiej 41 a od godz. 08
50

 dnia 01/04/2016 r. do 

godz. 08
50

 dnia 31/01/2018 r.; 

7) dla obiektu położonego przy ul Rycerskiej 13 od godz. 09
40

 dnia 01/04/2016 r. do godz. 

09
40

 dnia 31/01/2018 r.; 

8) dla obiektu położonego przy ul. Łużyckiej 9 od godz. 09
15

 dnia 01/04/2016 r. do godz. 

09
15

 dnia 31/01/2018 r.; 

9) dla obiektu położonego przy ul. Krzywej 4 od godz. 10
00

 dnia 01/04/2016 r. do godz. 

10
00

 dnia 31/01/2018 r. 

2. Przejęcie obiektu objętego ochroną i monitoringiem wraz ze wskazaniem dokładnej daty  

i godziny rozpoczęcia ochrony i monitoringu zostanie uzgodnione z Zamawiającym  

i Wykonawcą wyłonionym do realizacji zamówienia. W tym celu zostanie sporządzony 

odrębny protokół podpisany przez obie strony 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zakład Gospodarki Mieszkaniowej | ul. Wyspiańskiego 35 C| 72-600 Świnoujście 
Tel: 91 321-22 80 fax 91 321-05-08 

http://zgm.swinoujscie.pl | e-mail: sekretariat@zgm.swinoujscie.pl 
NIP : 855-000-40-59 | Regon : 810506586 

 

 

 

 

 

 

Strona 5 z 9 

 

 
 

Sprawę prowadzi: Referat Organizacji i Logistyki 

                                  Tadeusz Koralewski tel. 91 321 21 56 wew. 41  ax.91 321 05 08   

Zmienia się na: 

VII. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

1. Planowany termin realizacji zamówienie: 

1). dla obiektu położonego przy ul. Steyera 51 od godz. 10
00

 dnia 30/03/2016 r. do godz. 

10
00

 dnia 31/01/2018 r.; 

2) dla obiektu położonego przy ul. Dąbrowskiego 4 od godz. 12
00

 dnia 31/01/2017 r. do 

godz. 12
00

 dnia 31/01/2018 r.; 

3) dla obiektu położonego przy ul. Monte Cassino 8 od godz. 08
00

 dnia 31/03/2016 r. do 

godz. 08
00

 dnia 31/01/2018 r.; 

4) dla obiektu położonego przy ul. Holenderskiej 2 a/ 1 od godz. 08
00

 dnia 04/11/2016 r. 

do godz. 10
30

 dnia 31/01/2018 r.; 

5) dla obiektu położonego przy ul. Grunwaldzkiej 71 a od godz. 08
30

 dnia 31/03/2016 r. do 

godz. 08
30

 dnia 31/01/2018 r.; 

6) dla obiektu położonego przy ul Grunwaldzkiej 41 a od godz. 08
50

 dnia 31/03/2016 r. do 

godz. 08
50

 dnia 31/01/2018 r.; 

7) dla obiektu położonego przy ul Rycerskiej 13 od godz. 09
40

 dnia 04/11/2016 r. do godz. 

09
40

 dnia 31/01/2018 r.; 

8) dla obiektu położonego przy ul. Łużyckiej 9 od godz. 09
15

 dnia 04/11/2016 r. do godz. 

09
15

 dnia 31/01/2018 r.; 

9) dla obiektu położonego przy ul. Krzywej 4 od godz. 10
00

 dnia 04/11/2016 r. do godz. 

10
00

 dnia 31/01/2018 r. 

2. Przejęcie obiektu objętego ochroną i monitoringiem wraz ze wskazaniem dokładnej daty 

 i godziny rozpoczęcia ochrony i monitoringu zostanie uzgodnione z Zamawiającym 

 i Wykonawcą wyłonionym do realizacji zamówienia. W tym celu zostanie sporządzony 

odrębny protokół podpisany przez obie strony 



Było: 

Nr sprawy:OL.242.14.TK.2016   Załącznik nr 1 do SIWZ 
 

Szczegółowy zakres usług 

na całodobową ochronę fizyczną i monitoring obiektów oraz monitoring terenu wokół 

budynków również monitorowanie systemu alarmu włamaniowego w oparciu o istniejące 

systemy w obiektach znajdujących się z zasobach ZGM-u w Świnoujściu 

 

2. Świadczenie wyżej wymienionych usług będzie realizowane: 

1). dla obiektu położonego przy ul. Steyera 51 od godz. 10
00

 dnia 30/03/2016 r. do godz. 

10
00

 dnia 31/01/2018 r.; 

2) dla obiektu położonego przy ul. Dąbrowskiego 4 od godz. 12
00

 dnia 31/01/2017 r. do 

godz. 12
00

 dnia 31/01/2018 r.; 

3) dla obiektu położonego przy ul. Monte Cassino 8 od godz. 08
00

 dnia 01/04/2016 r. do 

godz. 08
00

 dnia 31/01/2018 r.; 

4) dla obiektu położonego przy ul. Holenderskiej 2 a/1 od godz. 08
30

 dnia 04/11/2016 r. do 

godz. 08
30

 dnia 31/01/2018 r.; 

5) dla obiektu położonego przy ul. Grunwaldzkiej 71 a od godz. 08
30

 dnia 01/04/2016 r. do 

godz. 09
00

 dnia 31/01/2018 r.; 

6) dla obiektu położonego przy ul Grunwaldzkiej 41 a od godz. 08
50

 dnia 01/04/2016 r. do 

godz. 08
50

 dnia 31/01/2018 r.; 

7) dla obiektu położonego przy ul Rycerskiej 13 od godz. 09
40

 dnia 01/04/2016 r. do godz. 

09
40

 dnia 31/01/2018 r.; 

8) dla obiektu położonego przy ul. Łużyckiej 9 od godz. 09
15

 dnia 01/04/2016 r. do godz. 

09
15

 dnia 31/01/2018 r.; 

9) dla obiektu położonego przy ul. Krzywej 4 od godz. 10
00

 dnia 01/04/2016 r. do godz. 

10
00

 dnia 31/01/2018 r. 



Zakład Gospodarki Mieszkaniowej | ul. Wyspiańskiego 35 C| 72-600 Świnoujście 
Tel: 91 321-22 80 fax 91 321-05-08 

http://zgm.swinoujscie.pl | e-mail: sekretariat@zgm.swinoujscie.pl 
NIP : 855-000-40-59 | Regon : 810506586 

 

 

 

 

 

 

Strona 7 z 9 

 

 
 

Sprawę prowadzi: Referat Organizacji i Logistyki 

                                  Tadeusz Koralewski tel. 91 321 21 56 wew. 41  ax.91 321 05 08   

Zmienia się na: 

Nr sprawy:OL.242.14.TK.2016   Załącznik nr 1 do SIWZ 

 
 

Szczegółowy zakres usług 

na całodobową ochronę fizyczną i monitoring obiektów oraz monitoring terenu wokół 

budynków również monitorowanie systemu alarmu włamaniowego w oparciu o istniejące 

systemy w obiektach znajdujących się z zasobach ZGM-u w Świnoujściu 

 

2. Świadczenie wyżej wymienionych usług będzie realizowane: 

1). dla obiektu położonego przy ul. Steyera 51 od godz. 10
00

 dnia 30/03/2016 r. do godz. 

10
00

 dnia 31/01/2018 r.; 

2) dla obiektu położonego przy ul. Dąbrowskiego 4 od godz. 12
00

 dnia 31/01/2017 r. do 

godz. 12
00

 dnia 31/01/2018 r.; 

3) dla obiektu położonego przy ul. Monte Cassino 8 od godz. 08
00

 dnia 31/03/2016 r. do 

godz. 08
00

 dnia 31/01/2018 r.; 

4) dla obiektu położonego przy ul. Holenderskiej 2 a/ 1 od godz. 08
00

 dnia 04/11/2016 r. 

do godz. 10
30

 dnia 31/01/2018 r.; 

5) dla obiektu położonego przy ul. Grunwaldzkiej 71 a od godz. 08
30

 dnia 31/03/2016 r. do 

godz. 08
30

 dnia 31/01/2018 r.; 

6) dla obiektu położonego przy ul Grunwaldzkiej 41 a od godz. 08
50

 dnia 31/03/2016 r. do 

godz. 08
50

 dnia 31/01/2018 r.; 

7) dla obiektu położonego przy ul Rycerskiej 13 od godz. 09
40

 dnia 04/11/2016 r. do godz. 

09
40

 dnia 31/01/2018 r.; 

8) dla obiektu położonego przy ul. Łużyckiej 9 od godz. 09
15

 dnia 04/11/2016 r. do godz. 

09
15

 dnia 31/01/2018 r.; 

9) dla obiektu położonego przy ul. Krzywej 4 od godz. 10
00

 dnia 04/11/2016 r. do godz. 

10
00

 dnia 31/01/2018 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Było: 

Nr sprawy: OL.242.15.TK.2016     Załącznik nr 6 do SIWZ 

 

§ 4 

Umowę dla poszczególnych budynków zawiera się na okres: 

1). dla obiektu położonego przy ul. Steyera 51 od godz. 10
00

 dnia 30/03/2016 r. do godz. 

10
00

 dnia 31/01/2018 r.; 

2) dla obiektu położonego przy ul. Dąbrowskiego 4 od godz. 12
00

 dnia 31/01/2017 r. do 

godz. 12
00

 dnia 31/01/2018 r.; 

3) dla obiektu położonego przy ul. Monte Cassino 8 od godz. 08
00

 dnia 01/04/2016 r. do 

godz. 08
00

 dnia 31/01/2018 r.; 

4) dla obiektu położonego przy ul. Holenderskiej 2 a/ 1 od godz. 08
00

 dnia 04/11/2016 r. 

do godz. 10
30

 dnia 31/01/2018 r.; 

5) dla obiektu położonego przy ul. Grunwaldzkiej 71 a od godz. 08
30

 dnia 01/04/2016 r. do 

godz. 08
30

 dnia 31/01/2018 r.; 

6) dla obiektu położonego przy ul Grunwaldzkiej 41 a od godz. 08
50

 dnia 01/04/2016 r. do 

godz. 08
50

 dnia 31/01/2018 r.; 

7) dla obiektu położonego przy ul Rycerskiej 13 od godz. 09
40

 dnia 01/04/2016 r. do godz. 

09
40

 dnia 31/01/2018 r.; 

8) dla obiektu położonego przy ul. Łużyckiej 9 od godz. 09
15

 dnia 01/04/2016 r. do godz. 

09
15

 dnia 31/01/2018 r.; 

9) dla obiektu położonego przy ul. Krzywej 4 od godz. 10
00

 dnia 01/04/2016 r. do godz. 

10
00

 dnia 31/01/2018 r. 



Zakład Gospodarki Mieszkaniowej | ul. Wyspiańskiego 35 C| 72-600 Świnoujście 
Tel: 91 321-22 80 fax 91 321-05-08 

http://zgm.swinoujscie.pl | e-mail: sekretariat@zgm.swinoujscie.pl 
NIP : 855-000-40-59 | Regon : 810506586 

 

 

 

 

 

 

Strona 9 z 9 

 

 
 

Sprawę prowadzi: Referat Organizacji i Logistyki 

                                  Tadeusz Koralewski tel. 91 321 21 56 wew. 41  ax.91 321 05 08   

Zmienia się na: 

Nr sprawy: OL.242.14.TK.2016     Załącznik nr 6 do SIWZ 

§ 4 

Umowę dla poszczególnych budynków zawiera się na okres: 

1). dla obiektu położonego przy ul. Steyera 51 od godz. 10
00

 dnia 30/03/2016 r. do godz. 

10
00

 dnia 31/01/2018 r.; 

2) dla obiektu położonego przy ul. Dąbrowskiego 4 od godz. 12
00

 dnia 31/01/2017 r. do 

godz. 12
00

 dnia 31/01/2018 r.; 

3) dla obiektu położonego przy ul. Monte Cassino 8 od godz. 08
00

 dnia 31/03/2016 r. do 

godz. 08
00

 dnia 31/01/2018 r.; 

4) dla obiektu położonego przy ul. Holenderskiej 2 a/ 1 od godz. 08
00

 dnia 04/11/2016 r. 

do godz. 10
30

 dnia 31/01/2018 r.; 

5) dla obiektu położonego przy ul. Grunwaldzkiej 71 a od godz. 08
30

 dnia 31/03/2016 r. do 

godz. 08
30

 dnia 31/01/2018 r.; 

6) dla obiektu położonego przy ul Grunwaldzkiej 41 a od godz. 08
50

 dnia 31/03/2016 r. do 

godz. 08
50

 dnia 31/01/2018 r.; 

7) dla obiektu położonego przy ul Rycerskiej 13 od godz. 09
40

 dnia 04/11/2016 r. do godz. 

09
40

 dnia 31/01/2018 r.; 

8) dla obiektu położonego przy ul. Łużyckiej 9 od godz. 09
15

 dnia 04/11/2016 r. do godz. 

09
15

 dnia 31/01/2018 r.; 

9) dla obiektu położonego przy ul. Krzywej 4 od godz. 10
00

 dnia 04/11/2016 r. do godz. 

10
00

 dnia 31/01/2018 r. 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

DYREKTOR 

ZGM w Świnoujściu 
Oryginał podpisu w dokumentacji 

mgr inż. Artur Ćwik 
 


